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RESULTADO DA 12 ETAPA DO PROCESSO DE SELECAO DISCENTE PARA O CURSO DE

INSCRICAO
2009549
2008008
2008046
2009963
2009832
2009842
2008065
2008341
2008223
2008360
2009758
2010074
2010041
2008366
2009941
2008371

DOUTORADO EM ADMINISTRAGAO DA UNIVERSIDADE POTIGUAR

EM ORDEM ALFABETICA

CANDIDATOS

ALICE DANTAS DE MEDEIROS

ANA PAULA DE OLIVEIRA GOMES

CARLOS EDUARDO HOLDER MARTINS

DOUGLAS DA SILVA ARAUJO

EDIVALDO DO NASCIMENTO DUDA

EMANUELLA RODRIGUES VERAS DA COSTA PAIVA
FERNANDA DE ARAUJO MIRANDA TASSO SALMORIA
FRANCISCA NOEME MOREIRA DE ARAUJO
IONARA SARAI FERREIRA NOBREGA DINIZ

IZA LEILLA CARLOS DA SILVA

LIVIA NOGUEIRA PELLIZZONI

MARCELLO PIRES FONSECA

MARIA ANTUNIZIA GOMES

MERCIA CRISTILEY BARRETO VIANA

ROSANGELA CARMELITA PESSOA MORENO
VIVIANE DA SILVA COSTA NOVO MOCAMBITE

Natal-RN, 27 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

A COMISSAO DO PROCESSO DE SELECAO.
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Programas de Pds-Graduagao Stricto Sensu em Administracao

Processo de Selecao Discente Para o Curso de Doutorado em Administracao
(Edital aprovado pela Resolugio CONSUNEPE n2 094, de 19/10/2020 - Ingresso em 2021.1)

CANDIDATOS APROVADOS PARA A SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO DE SELECAO

DATA E HORARIOS DAS ENTREVISTAS REMOTAS

DATA: 02/12/2020 - QUARTA-FEIRA

AVALIADORES: César e Nilton

AVALIADORES: Alda e Hilderline

HORARIO NOME DO CANDIDATO HORARIO NOME DO CANDIDATO
] ALICE DANTAS DE ‘ DOUGLAS DA SILVA

] ANA PAULA DE FERNANDA DE
9h30 as 10h OLIVEIRA GOMES 9h30 as 10h ARAUJO MIRANDA

10h as 10h30

CARLOS EDUARDO
HOLDER MARTINS

TASSO SALMORIA

10h as 10h30

AVALIADORES: Cristine e Luciana

MARIA ANTUNIZIA

GOMES

AVALIADORES: Joyce e Lais

HORARIO | NOME DO CANDIDATO HORARIO | NOME DO CANDIDATO
] EDIVALDO DO ] IZA LEILLA CARLOS DA
%has9h30 | NASCIMENTO DUDA %h &s 9h30 SILVA
. FRANCISCA NOEME ] LIVIA NOGUEIRA
9h30 as 10h | \\oREIRA DE ARAUJO 9h30 as 10h PELLIZZONI
10h as 10h30 [IONARA SARAI FERREIRA VIVIANE DA SILVA
NOBREGA DINIZ 10h as 10h30 COSTA NOVO
MOCAMBITE

AVALIADORES: Manoel e Marcelo
HORARIO | NOME DO CANDIDATO
EMANUELLA
9h a5 9h30 | RODRIGUES VERAS DA
COSTA PAIVA
. MERCIA CRISTILEY
9h30 as 10h BARRETO VIANA
ROSANGELA CARMELITA

10h as 10h30

PESSOA MORENO

10h30 as 11h

MARCELLO PIRES
FONSECA

0BS 1: AS ENTREVISTAS ACONTECERAO NAS SALAS VIRTUAIS, PELO APLICATIVO TEAMS, CUJO CONVITE E LINK DE ACESSO SERA
ENCAMINHADO AO CANDIDATO(A), PARA O SEU E-MAIL INFORMADO NA INSCRIGAO, EM ATE UM DIA ANTES DA DATA PREVISTA
PARA A ETAPA 2. 0 CANDIDATO(A) DEVERA REPONDER A MENSAGEM, CONFIRMANDO O RECEBIMENTO DO E-MAIL.

Atenciosamente,

A COMISSAO DO

PROCESSO DE SELECAO.

Natal-RN, 27 de novembro de 2020.



